2169. a 53 B.

2171. a 51 add. B.

2173. a 3. Jun. B.

2175. a Familienname fehlt B.

2176. a Gundelfinger B. ¹ Joh. Gunteltingen de Berona 20. VI. 1451 in Heidelberg immatrikuliert, 18. I. 1453 baccal. art. (Matr. 1, 267), 15. III. 1454 mag. art. (Matr. 2, 393). Vgl. G. Gloor in: Aarauer Neujahrsbl. 1947. S. 68 Nr. 13.2177. a 60 add. B. ¹ Waltherus Basler de Araw 1453/54 in Heidelberg immatrikuliert, 16. VII. 1455 baccal. art. (Matr. 1, 276), 31. III. 1457 mag. art. (Matr. 2, 396).

2178. a 24 fl. B.

2180. ¹ Basler oder Bassler, vgl. Inv. Prot. 118 und oben Nr. 2177.

Dns. Joh. Locher cc. pp. e. Lungenhoffen mon. in Mure incorp. pro 11 fl. iuxta concordiam factam inter d. Const. et abbatem. Act. 26. Apr. 67. **2182**

Dns. Joh. Banwartt cc. pp. e. Knonow pro 9 fl. Mic. act. quia via resign. obt. Act. 20. Jan. 69^a. **2183**

Dns. abbas S. Blasii cc. iuxta antiquam concordiam pp. e. Birmenstorff ad institutionem d. Joh. Affoltter pro 20 fl. Act. 12. Jul. 69. **2184**

Dns. Joh. Murer¹ cc. pp. e. Egenwille pro 11 fl. Act. 12. Febr. 70. **2185**

Dns. Conr. Baldloff^a vicar. perp. e. Egrin incorp. mon. Lociherem. cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 6 ad preces illorum de Zug. Act. 15. Jan. 72. **2186**

Dns. Bernhardus Habermacher rect. e. in Cnownow cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissus est vnus fl. quia via resign. obt. Act. 15. Jun. 73. **2187**

Discretus Joh. Guntthartt vicar. e. in Ottenbach cc. pp. e. e. pro 24 fl. Act. 26. Aug. 76. **2188**

It. eccl. Cham quondam fuit incorporata capitulo Thuricen. que est exempta a primis fructibus, sed modo attinet et vnita est ecclesie S. Wolfgangi cum tali honore ut quando colligitur subsidium tunc procuratores fabrice S. Wolfgangi tenentur 2 fl. dare in subsidio, saluis tamen iuribus episcopalibus et de cetero minister et consules opidi Zug habent presentare plbum. et capnos. ecclesiarum Cham S. Andree et Wolfgangi qui prius fuerunt inuestiti a capitulo Thuricen. ex priuilegio eis concesso, sed modo transfusum ius presentandi in ministrum et consules opidi prenominati. Act. 6. Aug. 77. **2189**

Dns. Joh. Eberhardi rect. e. p. in Zug cc. pp. e. e. pro 34 fl. Remissi 8 ex maximis precibus consulum in Zug. Act. 10. Nov. 80. **2190**

Dns. Ambrosius Haffner plbus. e. p. in Mentzingen nouiter erecta ab e. in Bar cc. pp. e. e. pro 5 fl. Remissus 1 fl. Act. 25. Aug. 84. **2191**

Dns. Petrus Vischutz rect. e. in Bonstetten cc. pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. quia a primo separata est ab e. Stallikon. Act. 18. Maii 85. **2192**